
 واگذاری 33 نیروگاه خورشیدی به خانوارهای روستایی 
کهگیلویه و بویراحمد

 شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد برای نخستین بار 33 نیروگاه خورشیدی یک کیلو واتی به تعدادی از روستاییان شهرستان چرام در این 
استان واگذار کرد.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از آخرین روند واگذاری نیروگاه های 
خورشیدی و احداث شبکه های برق رسانی روستایی در شهرستان چرام گفت: برای خرید این 33 نیروگاه خورشیدی یک کیلو واتی حدود هفت میلیارد 

ریال اعتبار هزینه شده است...
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استان فارس 

کازرون
رضازاده نماینده شهرستان:

مشکلات شهرستان از گذشته بسیار
 زیاد است

نماینده مردم  به گزارش روزنامه طلوع رضازاده  سرویس خبری/ داود کشاورز: 
فرماندار  علوی  اتفاق  به  اسلامی  شورای  مجلس  در  کازرون  شهرستان  شریف 
شهرستان و مسئولین اداری، نظامی و انتظامی از بخش کنارتخته و خشت بازدید 

کردند.

یافت  مردم روستای کمارج حضور  در جمع  ابتدا دکتر رضازاده  بازدید  این  در 
و طی سخنانی گفت: مشکلات شهرستان از گذشته بسیار زیاد است و شهرستان 
کازرون دارای 6 شهر و بخش می باشد و تلاش می کنیم مشکلات تمام نقاط را 

بررسی کرده و با اولویت بندی به حل آن ها بپردازیم.
از نزدیک در جریان  با مردم  این دیدار سیدکمال علوی در گفت وگو  ادامه  در 
مشکلات روستا قرار گرفت و گفت: مسئولین شهرستان با تمام وجود برای حل 

مشکلات شما پاسخگو هستند.
در این بازدید، مشکلاتی که در گازرسانی روستا وجود داشت با پیگیری رضازاده 
و علوی رفع شد و گازرسانی به روستای بناف، بهسازی روستا،  شبکه آبرسانی، 
انجام  راهکارهایی جهت سریعتر  و  قرار گرفت  بررسی  مورد  و...  زمین ورزشی 

شدن این امور پیشنهاد شد.
علوی فرماندار شهرستان کازرون اظهار داشت: در سال 96 بیشترین اعتبارات را 

برای حل مشکل آب روستایی در نظر گرفته ایم.
پس از آن مسئولین به بخش کنارتخته و شهر خشت رفته و با خانواده های عزادار 

حادثه اخیر محور کازرون-کنارتخته دیدار و با آنان اظهار همدردی کردند.
در کنارتخته با حضور بخشدار این بخش و دیدار با مردم، مشکلات بررسی و جهت 
رفع آنها با مسئولین اداری تبادل نظر شد. در بازدید از روستای بی بی مهلت و 
دیدار با مردم روستا، مشکلات روستا مطرح و مقرر شد جهت پیگیری در شهرستان 
و استان اقدام شود. همچنین مشکل راه روستایی بکر که سالها حل نشده باقی مانده 
از راه روستایی  این روستا  با حضور نماینده و فرماندار رفع شد و به زودی  بود 

آسفالته برخوردار خواهد شد.
در پایان این دیدار، دکتر رضازاده اظهار داشت: با وجود مشکلات مالی، پیگیر سد 
نرگسی، تونل بناف، محور کازرون - بالاده-فراشبند، محور کنارتخته - بوشهر، 
قائمیه - کازرون، هستیم و اعتبارهای لازم برای ادامه کار با دستور وزیر راه و 

شهرسازی در نظر گرفته شده است.

بازدید فرماندار شهرستان کازرون از 
اداره ثبت احوال

علوی  سیدکمال  احوال،  ثبت  هفته  مناسبت  به  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
به  سرکشی  ضمن  و  بازدید  احوال  ثبت  اداره  از  کازرون  شهرستان  فرماندار 

قسمتهای مختلف این اداره، با تک تک کارکنان دیدار کرد.

اداراتی است  از  علوی در این دیدار طی سخنانی اظهار داشت: ثبت احوال یکی 
که با مردم سر و کار دارد و می توان گفت این اداره یکی از مراکزی است که 
بیشترین تعداد ارباب رجوع را دارد و جا دارد بهترین خدمات جهت رضایتمندی 

مراجعین انجام شود.
وی افزود: ثبت احوال در خصوص ثبت وقایع چهارگانه تولد، ازدواج، طلاق و 

وفات فعالیت می کند و در زمان انتخابات نیز کار بسیار حساسی انجام می دهد.

لارستان
دیدار معاون ستاد عالی کانون های 
مساجد کشور با معاون استاندار و 

فرماندار ویژه لارستان
معاون  با  کشور  مساجد  فرهنگی-هنری  کانون های  عالی  ستاد  فرهنگی  معاون 

استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار کرد. 

لارستان،  ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
مساجد  هنری  فرهنگی  کانونهای  عالی  ستاد  فرهنگی  معاون  طاهریان  مرتضی 
کشور، با جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در محل فرمانداری 

دیدار و گفت وگو کرد. 
با هدف برگزاری جشنواره سرود روستایی رضوی که قرار است در  این دیدار 

بهمن ماه سال جاری در روستای کورده برگزار شود، انجام شد.
به  اشاره  با  مساجد کشور  فرهنگی-هنری  کانون های  عالی  ستاد  فرهنگی  معاون 
سرود  جشنواره  چهارمین  در  فارس  جنوب  در  لارستان  کورده  روستای  میزبانی 
رضوی ویژه کانون های فرهنگی و هنری مساجد روستایی کشور، گفت: جشنواره 
سرود، با همکاری دبیرخانه دائمی جشنواره های فرهنگی و هنری جوانان مساجد 
کشور در سال چهارم برگزاری به میزبانی روستای کورده لارستان برگزار می شود.

فرماندار ویژه لارستان در سخنانی با اشاره به اینکه این شهرستان در کنار موسسات 
مالی یک پیوند معنوی نیز با مردم دارد، افزود: از مردمی که در طول تاریخ از 

خود نشانه های پایداری بر جا گذاشته اند، چیزی به جز این هم انتظار نمی رود.
با  شهرستان  فرهنگی  های  دستگاه  تمامی  همکاری  لزوم  بر  همچنین  وی 
کورده،  روستای  در  رضوی  روستایی  سرود  جشنواره  برگزاری  دست اندرکاران 

تاکید کرد. 
در این دیدار همچنین مجتبی دهقانی رییس دبیرخانه جشنواره فرهنگی و هنری 
کانون های مساجد فارس و جمعی از روسای کانونهای فرهنگی و هنری مساجد 

شهرسان لارستان نیز حضور داشتند.

قیر و کارزین
شهردار قیر در جلسه با کارکنان ستادی تاکید کرد؛

لزوم تکریم و تلاش در جهت جلب 
رضایت مراجعین

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر، صالحی شهردار 
قیر با توجه به اهمیت ارتباطات و همدلی در سازمان و لزوم تشکیل جلسه های 
مستمر با کارکنان، جلسه گفت وگو و سخنرانی با کارکنان ستادی در محل دفتر 

شهردار برگزار کرد.

در این نشست صمیمی، شهردار قیر بر لزوم تکریم و تلاش در جهت جلب رضایت 
مراجعین، قانونمداری و صداقت و تعهد در کار، رعایت نظم و انضباط اداری و 
مشارکت جدی و فعال نیروها در امور اداری تاکید کرد. وی اظهار داشت: این 
جلسه برای بررسی چالش های مربوط به شرایط کاری و نوع خدمتی که به مردم 
در قالب فعالیت های شهرداری ارائه می شود، برگزار شد که بتوانیم گفت وگو و 
تبادل نظری داشته باشیم تا اگر نیاز به تقویت و هماهنگی برای اثربخشی بیشتر و 
خدمت بهتر باشد، آن را اجرایی کنیم. شهردار قیر گفت: بر اساس همین دیدگاه 
و تفکر است که امروز جمع شدیم تا به تجزیه و تحلیل نقاط قوت و ضعف کار 
خود بپردازیم. معتقدم هرچه بیشتر چارچوب ارتباطات بین نیروی انسانی و سیستم 
مدیریتی تقویت شود، دیدگاه ها نیز به هم نزدیکتر خواهد شد. صالحی در پایان 
افزود: بر خود لازم می دانم از زحمت های یکایک بزرگواران که هرکدام برای 
بتواند در  تا مجموعه شهرداری  اجرای چارچوب وظایف خویش تلاش می کنند 

جهت خدمت رسانی بیشتر به مرد پاسخگو باشد، سپاسگزاری کنم.

جهرم
رئیس کتابخانه های عمومی جهرم:

 ۱۳۳ نشست کتابخوان در جهرم 
اجرا شده است

رئیس اداره کتابخانه های عمومی جهرم گفت: تاکنون ۱33 نشست کتابخوان برای 
اقشار مختلف در شهرستان جهرم برگزار شده است. 

اهالی  آن  در  که  است  فرهنگی  محفلی  کتابخوان  نشست  امیرزده گفت:  مجتبی 
کتاب تجربیات کتابخوانی خود را با سایرین به اشتراک می گذارند.

 امیرزاده افزود: تاکنون ۲ نشست ملی کتابخوان، 3۰ نشست کتابخوان مدرسه ای 
برگزار  نشست کتابخانه ای در سطح کتابخانه های عمومی جهرم  از ۱۰۰  بیش  و 

شده است.
فرزندان  توسط  معرفی کتاب  اداره کتابخانه های عمومی شهرستان جهرم   رئیس 
و  دانست  کتابخوان  نشست  در  اداره  این  ابتکارهای  از  را  حرم  مدافع  شهدای 
برگزار شد،  فرهنگی که در روستای موسویه کردیان  این محفل  اظهارکرد: در 
رضا  و  نظری  محمدمهدی  نصر،  مبینا  حسین زاده،  مهدی  ذوالفقارنسب،  عباس 

استحکامی از خانواده شهدای مدافع حرم به معرفی کتاب پرداختند.

استان خوزستان 

شادگان
فرماندار شادگان تاکید کرد :

 ضرورت مشارکت فعال دهیاران در 
حوزه بهداشت روستایی 

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان در همایش  شورای سلامت  
که با حضور دهیاران روستاهای تابعه شهرستان برگزار شد، بر ضرورت مشارکت 

فعال دهیاران در حوزه  بهداشت روستایی تاکید کرد.

همایش  شورای سلامت با حضور بهروز فرج اللهی فرماندار شادگان و دهیاران 
روستاهای تابعه شهرستان و جمعی از روسا و مدیران دستگاه های اجرایی با هدف 
ایجاد هماهنگی و همکاری، هم افزایی و تعامل بیشتر بین دهیاران و دستگاه های 
اجرایی در حوزه سلامت در محل سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان برگزار 

شد.
بهروز فرج اللهی فرماندار شادگان در این همایش ضمن بزرگداشت چهلمین روز 
شهدای حادثه تروریستی حله عراق، بر ضرورت مشارکت فعال دهیاران در حوزه 
بهداشت تاکید کرد و افزود: مشارکت یکی از شاخص های توسعه یافتگی جوامع  

مشارکت مردمی است.
فرج اللهی به اهمیت برگزاری دوره آموزشی خود مراقبتی برای روستاییان  اشاره 
کرد و گفت: برنامه خود مراقبتی اجتماعی از جمله برنامه های سلامت است که در 
آن دهیاران با فراهم کردن فضای مناسب و سالم در راستای آموزش به روستاییان 

توسط کارشناس آموزش بهداشت محیط اقدام می کنند.
وی با اشاره به اهمیت و نقش فعال دهیاران در نهادینه کردن فرهنگ بهداشت و 
درمان در روستاها، افزود: دهیاران باید با همکاری در آموزش برای بالا بردن سطح 

آگاهی  عمومی مردم همکاری کنند.

استان بوشهر
رئیس شبکه بهداشت عسلویه:

 اورژانس شهری عسلویه
 راه اندازی شود

زوم ایجاد بیمارستان استاندارد
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان عسلویه با تاکید بر لزوم احداث بیمارستانی 
استاندارد و متناسب با جمعیت در عسلویه گفت: راه اندازی پایگاه اورژانس شهری 

عسلویه باید سرعت یابد. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، جاسم زارعی در مشاور وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی کشور از شبکه بهداشت عسلویه اظهار داشت: این شبکه دارای سه مرکز 
خدمات جامع سلامت روستایی، دو مرکز شهری و دو پایگاه اورژانس روستایی 

فعال است.
عسلویه  شهردار  و  اسلامی  شورای  عسلویه،  فرماندار  همکاری  با  داد:  ادامه  وی 
اولیه  نیز آماده شده و کارهای  اورژانس شهری عسلویه  پایگاه  ساختمان موقت 

برای افتتاح نیز صورت گرفته است.
زارعی افزود: با توجه به حجم زیاد تصادف های جاده ای، راه اندازی سریع پایگاه 
اورژانس شهری عسلویه، نوسازی ناوگان حمل بیماران و وجود اورژانس هوایی 

واقعی)شب و روز پر( از ضروریات است.
لزوم احداث بیمارستانی استاندارد در عسلویه

در این بازدید زیرساخت های لازم در زمینه پدافند غیرعامل و کمبودهای موجود 
بررسی شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان عسلویه ضمن ابراز خرسندی از اجرای 
طرح تحول نظام سلامت در کشور، بر لزوم احداث بیمارستانی استاندارد و متناسب 
با جمعیت شهرستان )که بر اساس سرشماری اخیر سال 9۵ نفوس و مسکن انجام 

گرفت( و با پیش بینی ۲۰ سال آینده، تاکید کرد.
آلودگی خاک،  از جمله  آثار آن  استقرار صنعت در شهرستان و  افزود:  زارعی 
آب، هوا، محدودیت های از دست رفتن شغل های سنتی و به تبع آن ضعف بنیه 
مالی اغلب مردم بومی، هجوم افراد با فرهنگ های مختلف به ویژه قشر کارگری، 
معتادین، تجمع عاملین توزیع مواد مخدر و مجرمین در نقاط جرم خیز و متروکه و 
افزایش قیمت ها و... معضلاتی هستند که تغذیه، روان و هوای سالم مردم را تحت 

الشعاع قرار داده است.
وی ادامه داد: موارد فوق با رویکرد سلامت همه جانبه و انسان سالم در همه قوانین، 
سیاست های اجرایی و مقررات مورد تاکید بند 3، دومین سیاست از سیاست های 
کلی نظام سلامت جمهوری اسلامی ایران که در راستای اجرای اصل ۱۱۰ قانون 
اساسی در سال 93 توسط مقام معظم رهبری به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع 

تشخیص مصلحت نظام ابلاغ شد، در تعارض است.
لزوم گسترش خدمات بیمارستان عسلویه برای اهالی

شرکت های  و  نفت  اجتماعی،  تامین  سازمان  که  است  بدیهی  افزود:  زارعی 
خصوصی مستقر در شهرستان با بیشترین سودآوری، کمترین خواسته به حق مردم 
در زمینه احداث بیمارستانی استاندارد و در شان مردم نجیب و ولایتمدار شهرستان 
عسلویه را که در تمامی مناسبات و صحنه ها پایبندی خود به نظام را ثابت کرده و 
دوشادوش مسئولین از آرمان های جمهوری اسلامی دفاع کرده اند، محقق می سازند 
و این کار با پیگیری های مجدانه فرماندار، شبکه بهداشت و درمان، با همراهی و 

همکاری مسئولین سازمان منطقه ویژه و تامین اجتماعی در حال پیگیری است.
 وی ادامه داد: اجرا نکردن طرح تحول نظام سلامت در بیمارستان تامین اجتماعی 
کنونی که به سختی می توان بر آن نام بیمارستان اطلاق کرد و اخذ هزینه های 
حدود ۲۰ برابری)در بهترین حالت که دفترچه آنها پذیرفته شود وگرنه به قیمت 

تعرفه آزاد محاسبه می شود( از بومیان فاقد بیمه تامین اجتماعی)حدود ۵۰ درصد 
افراد بومی تحت پوشش بیمه سلامت روستایی هستند(، مطلبی است که با توزیع 
عادلانه امکانات درمانی در کشور منافات دارد و نیاز است که سه وزارتخانه نفت، 
تعاون، رفاه و تامین اجتماعی و بهداشت و درمان با کارشناسی لازم و با رعایت 
استانداردهای موجود در اسرع وقت بیمارستانی در حد پایتخت اقتصادی کشور در 
عسلویه احداث و تجهیز کنند تا مردم نجیب عسلویه هم مانند سایر هموطنان از 

نعمت دریافت خدمات درمانی استاندارد و ارزان بهره مند شوند.
مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی کشور و هیئت همراه از پایگاه های اورژانس شبکه بهداشت 
و درمان، بیمارستان تامین اجتماعی نبی اکرم)ص( عسلویه و اورژانس منطقه ویژه 

انرژی پارس جنوبی نیز بازدید کردند.

استان هرمزگان 
 انتقال پایدار گاز به صنایع

 4 استان کشور
مدیر منطقه شش عملیات انتقال گاز کشور گفت: این منطقه توانست در دو سال 

گذشته انتقال پایدار گاز را به صنایع 4 استان کشور انجام دهد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا کرم گودرزی در این خصوص اظهار 
داشت: منطقه شش عملیات انتقال گاز که پوشش۲7 درصد از مساحت کل کشور 
را برعهده دارد گاز رسانه به استان های هرمزگان، کرمان، سیستان و بلوچستان و 

بخش هایی از استان یزد را انجام می دهد.
زیر  های  استان  در  دما  و کمینه  بیشینه  بودن  دارا  و  اقلیمی  تنوع  داد:  ادامه  وی 
پوشش، اهمیت مسئولیت های منطقه را در فصول سرد و گرم سال افزایش می دهد.
مدیر منطقه شش عملیات انتقال گاز کشور اضافه کرد: این منطقه علاوه بر تامین 
گاز شهرهایی همانند، کهنوج، بم، لاله زار، گلبافت وراین، باغات، گازرسانی به 
۱۰ مصرف کننده بزرگ صنعتی و نیروگاهی کشور از جمله پالایش نفت ستاره 
خلیج فارس، نیروگاه ایسین، فولاد صبا، نیروگاه بخار و سیکل ترکیبی ایرانشهر، 
نیروگاه کهنوج، نیروگاه سمنگان، فولاد ایرانیان بردسیر و کارخانه گندله سازی 

زرند، آجر راسخ را انجام می دهد.
به عنوان آخرین  زاهدان  نزدیک، شهرستان  ای  ابراز داشت: در آینده  گودرزی 

مرکز استان کشور گاز دار خواهد شد.
افزون بر ۲ هزار و 37۰ کیلومتر خطوط لوله فشار قوی در قطرهای 4 تا ۵6 اینچ 
که هزار و 3۰۰ کیلومتر آن در استان کرمان و 7۰۰ کیلومتر آن با سایز ۵6 اینچ 

مربوط به خط هفتم سراسری است و بقیه در استان هرمزگان قرار دارد.
همچنین حدود ۲ هزار و ۵۰۰ متر خط لوله زیر دریا عملیات این منطقه را از سایر 

مناطق عملیات انتقال گاز متمایز کرده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

واگذاری ۳۳ نیروگاه خورشیدی به 
 خانوارهای روستایی 
کهگیلویه و بویراحمد

نیروگاه  بار 33  نخستین  برای  بویراحمد  نیروی برق کهگیلویه و  شرکت توزیع 
خورشیدی یک کیلو واتی به تعدادی از روستاییان شهرستان چرام در این استان 

واگذار کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از  ایرنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
کهگیلویه و بویراحمد در بازدید از آخرین روند واگذاری نیروگاه های خورشیدی 
و احداث شبکه های برق رسانی روستایی در شهرستان چرام گفت: برای خرید 
این 33 نیروگاه خورشیدی یک کیلو واتی حدود هفت میلیارد ریال اعتبار هزینه 

شده است.
سخت گذری، طولانی بودن شبکه های برق رسانی و کمی جمعیت روستاها از 
شده  عنوان  روستاییان  این  به  خورشیدی  نیروگاه های  واگذاری  دلایل  مهمترین 

است.
داود راهزادی، کاهش هزینه های برق رسانی بر اساس شعار سال اقتصاد مقاومتی، 
اقدام و عمل، سرعت بخشی به برق رسانی روستایی و رعایت مسائل زیست محیطی 

را از مهمترین مزایای احداث نیروگاه های یک کیلو واتی ذکر کرد.
وی گفت که تا دهه فجر سال جاری 6 روستا در کهگیلویه و بویراحمد با استفاده 

از نیروگاه های خورشیدی از نعمت برق برخوردار می شوند.
روستاهای »دامور، طسوج و مازه کره« در شهرستان چرام از مهمترین روستاهایی 
خورشیدی  نیروگاه  با  برق  نعمت  از  امسال  فجر  دهه  تا  که  شوند  می  محسوب 

برخوردار خواهند شد.
نیروگاه های  افزود:  بویراحمد  نیروی برق کهگیلویه و  مدیرعامل شرکت توزیع 

نصب شده برای روستاییان به طور رایگان واگذار شده است.
راهزادی گفت: نیروگاه های خورشیدی می توانند تا 48 ساعت در زمان بارش نیز 

برق خانگی تولید کنند.
وی افزود: روستاییان با استفاده از برق این نیروگاه ها می توانند تلویزیون، چهار 

عدد لامپ، پنکه و حتی یخچال خانگی خود را روشن کنند.
بر اساس آمار شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد، تمامی روستاهای 

بالای ۲۰ خانوار این استان از نعمت برق برخوردار هستند.
مسئولان شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرده اند که در 
دهه فجر امسال تمامی روستاهای بالای ۱۰ خانوار این استان از نعمت برق برخوردار 

می شوند. استان کهگیلویه و بویراحمد تنها یک نیروگاه برق ۱۵ مگاواتی دارد.
ساخت چهار نیروگاه سیکل ترکیبی ۵۰۰ مگاواتی با 73۰ میلیارد ریال اعتبار در 

دستور کار شرکت توزیع نیروی برق این استان است.
تعداد مشترکان برق در کهگیلویه و بویراحمد حدود ۲3۰ هزار مشترک است.

تعداد مشترکان خانگی شرکت توزیع برق استان حدود ۱8۰ هزار مشترک است 
که حدود 7۰ هزار مشترک آن روستایی هستند.

آگهی مزایده
در  واقع  اباذر)ع(  امامزاده  امنای  هیات  و  اوقاف  اداره 
نامی  موتورسیکلت  دستگاه  دو  دارند  نظر  در  زیدون 
مدل 89 از طریق مزایده واگذار گردد متقاضیان جهت 
زیدون  اباذر  امامزاده  و  اوقاف  اداره  به  بیشتر  اطلاع 
تلفن 52892728 و 528۳4020  با شماره  یا  و  مراجعه 
تماس فرمایند.              2۳24۳   
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